v UAI

Universidad Ablerta Interamericana

El futuro sos vos.

Facultad de Psicologia y Relaciones Humanas

Carrera:

20

FECHA

Licenciatura en Psicologia

CARRERA

MATERIA

PRESIDENTE
MESA

VOCAL 2

MODALIDAD

22/12/25
11/12/25 18/12/25
11/12/25 18/12/25
11/12/25 18/12/25
15/12/25

15/12/25

15/12/25 22/12/25

15/12/25 22/12/25

15/12/25 22/12/25

LOC. HORA
091 9hs.
091 9hs.
091 9hs.
091 19 hs.
091 9hs.
091  9hs.
091 9hs.
091 19 hs.
091 19 hs.

Licenciatura
en
Psicologia

Licenciatura
en
Psicologia

Licenciatura
en
Psicologia

Licenciatura
en
Psicologia

Licenciatura
en
Psicologia

Licenciatura
en
Psicologia

Licenciatura
en
Psicologia

Licenciatura
en
Psicologia

Licenciatura
en

Loc.: 091
ANO COMISION TURNO
20 A M
20 A M
20 B M
20 A N
20 A M
20 A M
20 B M
20 A N
20 J N

Fundamentos
Epistemoldgicos y
Metodolégicos
Estadistica Aplicada a
la Psicologia

Psicologia del
Desarrollo Il

Psicologia del
Desarrollo Il

Psicoanalisis |

Psicoanalisis Il

Metodologia: Disefios
Cuantitativos

Metodologia: Disefios
Cuantitativos

Psicologia del
Desarrollo |

Proto Gutierrez,
Fernando Jose

Mancini, Natalia
Ailin

Guggiari
Simonian,
Martina Belén

Vallejos, Lucila

Duefias, Julieta
Cristina

Duefias, Julieta
Cristina

Proto Gutierrez,
Fernando Jose

Giacoponello,
Mariela Carolina

Gianera,
Graciela Alicia

Lava, Maria Del
Pilar

Afo: 2°
VOCAL 1
Barcz, Maria
Florencia
Guggiari

Simonian, Martina
Belén

Di Puglia, Gabriela
Yvonne

Fernandez
Canales, Maria
Mercedes

Velcoff, Maria
Victoria

Velcoff, Maria
Victoria

Sachetti, Claudia
Vanesa

Gianera, Graciela
Alicia

Di Puglia, Gabriela
Yvonne

Di Puglia, Gabriela
Yvonne

Chapuis, Valeria
Natalia

Bail Pupko, Vera

Rocha, Pablo
Martin

Rocha, Pablo
Martin

Rios, Julio Gabriel
Cesar

Di Puglia, Gabriela
Yvonne

Calligaro, Carolina
Cristina

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial



20
FECHA

CARRERA

ANO COMISION TURNO

MATERIA

PRESIDENTE
MESA

VOCAL 1

VOCAL 2

MODALIDAD

15/12/25

09/12/25

09/12/25

09/12/25

09/12/25

09/12/25

10/12/25

10/12/25

10/12/25

10/12/25

22/12/25

16/12/25

16/12/25

16/12/25

16/12/25

16/12/25

17/12/25

17/12/25

17/12/25

17/12/25

17/12/25

091

091

091

091

091

091

091

091

091

091

091

13:30

hs.

9 hs.

9 hs.

19 hs.

19 hs.

13:30

hs.

9 hs.

9 hs.

9 hs.

19 hs.

19 hs.

Psicologia

Licenciatura
en
Psicologia

Licenciatura
en
Psicologia

Licenciatura
en
Psicologia

Licenciatura
en
Psicologia

Licenciatura
en
Psicologia

Licenciatura
en
Psicologia

Licenciatura
en
Psicologia

Licenciatura
en
Psicologia

Licenciatura
en
Psicologia

Licenciatura
en
Psicologia

Licenciatura
en
Psicologia

2° A T
2° A M
2° B M
2° A N
20 J N
2° A T
20 A M
2° A M
20 B M
2° A N
20 J N

Estadistica Aplicada a
la Psicologia

Metodologia: Disefios
Cuantitativos

Estadistica Aplicada a
la Psicologia

Psicoanalisis Il

Procesos Psicoldgicos
Basicos |

Metodologia: Disefios
Cuantitativos

Psicologia del
Desarrollo |

Psicologia del
Desarrollo I

Psicoanalisis Il

Procesos Psicoldgicos
Bésicos I

Psicoanalisis |

Avendafio

Paredes, Carlos

Luis

Bertoni, Guido

Zerbini, Silvia
Ximena

Zanelli, Silvia

Gamba
Hincapie, Ana
Milena

Bertoni, Guido

Canle, Lorena

Canle, Lorena

Mazzitelli, Maria

Alejandra

Bujan, Gustavo

Ezequiel

Zanelli, Silvia

Matellan, Maria
Silvina

Zerbini, Silvia
Ximena

Matellan, Maria
Silvina

Mendia Bueno,
Marianna

Matellan, Maria
Silvina

Hennig, Bruno

Fernandez
Canales, Maria
Mercedes

Mazzitelli, Maria
Alejandra

Fernandez
Canales, Maria
Mercedes

Adrover, Juan
Fernando

Bracchita, Tomas

Ortiz, Maria
Victoria

Matellan, Maria
Silvina

Zugazaga, Sara
Cecilia

Matellan, Maria
Silvina

Echazu, Renata
Carolina

Zugazaga, Sara
Cecilia

De Ortuzar,
Gabriel Hernan
Alejandro

Fernandez
Canales, Maria
Mercedes

Perez, Hernan
Jorge

Guccione, Andrea
Romina

Fernandez
Canales, Maria
Mercedes

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial



20
FECHA

CARRERA

ANO COMISION TURNO

MATERIA

PRESIDENTE
MESA

VOCAL 1

VOCAL 2

MODALIDAD

10/12/25

12/12/25

12/12/25

12/12/25

12/12/25

17/12/25

19/12/25

19/12/25

19/12/25

19/12/25

19/12/25

19/12/25

091

091

091

091

091

091

091

13:30

hs.

9 hs.

9 hs.

9 hs.

19 hs.

19 hs.

13:30
hs.

Licenciatura
en
Psicologia

Licenciatura
en
Psicologia

Licenciatura
en
Psicologia

Licenciatura
en
Psicologia

Licenciatura
en
Psicologia

Licenciatura
en
Psicologia

Licenciatura
en
Psicologia

2° A T
20 B M
2° A M
20 A M
2° A N
20 J N
2° A T

Psicoanalisis Il

Procesos Psicoldgicos
Bésicos |

Procesos Psicoldgicos
Bésicos

Psicoanalisis Il

Estadistica Aplicada a
la Psicologia

Fundamentos
Epistemolégicos y
Metodoldgicos

Procesos Psicoldgicos
Bésicos I

Mazzitelli, Maria
Alejandra

Gamba
Hincapie, Ana
Milena

Giaquinto, Lucas
Gerardo

Duefias, Julieta
Cristina

Bertoni, Guido

Di Tocco, Cecilia
Soledad

Giaquinto, Lucas
Gerardo

Di Puglia, Gabriela

Yvonne

Giaquinto, Lucas
Gerardo

Adrover, Juan
Fernando

Gamba Hincapie,
Ana Milena

Di Tocco, Cecilia
Soledad

Pardo, Jorge
Alberto

Adrover, Juan
Fernando

Parera, Maria José

Duefias, Julieta
Cristina

Colombo, Mauro
Ezequiel

Barretta, Patricia
Carolina

Pardo, Jorge
Alberto

Barretta, Patricia
Carolina

Mestre, Claudio

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial



