

## Facultad de Psicología y Relaciones Humanas

Carrera: Licenciatura en Psicología Loc.: 091 Año: 2º

1º FECHA	2º FECHA	LOC.	HORA	CARRERA	AÑO	COMISION	TURNO	MATERIA	PRESIDENTE MESA	VOCAL 1	VOCAL 2	MODALIDAD
	22/12/25	091	9 hs.	Licenciatura en Psicología	2º	A	M	Fundamentos Epistemológicos y Metodológicos	Proto Gutierrez, Fernando Jose	Barcz, Maria Florencia	Lava, María Del Pilar	Presencial
11/12/25	18/12/25	091	9 hs.	Licenciatura en Psicología	2º	A	M	Estadística Aplicada a la Psicología	Mancini, Natalia Ailin	Guggiari Simonian, Martina Belén	Di Puglia, Gabriela Yvonne	Presencial
11/12/25	18/12/25	091	9 hs.	Licenciatura en Psicología	2º	В	M	Psicología del Desarrollo II	Guggiari Simonian, Martina Belén	Di Puglia, Gabriela Yvonne	Chapuis, Valeria Natalia	Presencial
11/12/25	18/12/25	091	19 hs.	Licenciatura en Psicología	2º	A	N	Psicología del Desarrollo II	Vallejos, Lucila	Fernandez Canales, Maria Mercedes	Bail Pupko, Vera	Presencial
15/12/25		091	9 hs.	Licenciatura en Psicología	2º	A	M	Psicoanálisis I	Dueñas, Julieta Cristina	Velcoff, Maria Victoria	Rocha, Pablo Martin	Presencial
15/12/25		091	9 hs.	Licenciatura en Psicología	2º	A	M	Psicoanálisis II	Dueñas, Julieta Cristina	Velcoff, Maria Victoria	Rocha, Pablo Martin	Presencial
15/12/25	22/12/25	091	9 hs.	Licenciatura en Psicología	2º	В	M	Metodología: Diseños Cuantitativos	Proto Gutierrez, Fernando Jose	Sachetti, Claudia Vanesa	Rios, Julio Gabriel Cesar	Presencial
15/12/25	22/12/25	091	19 hs.	Licenciatura en Psicología	2º	A	N	Metodología: Diseños Cuantitativos	Giacoponello, Mariela Carolina	Gianera, Graciela Alicia	Di Puglia, Gabriela Yvonne	Presencial
15/12/25	22/12/25	091	19 hs.	Licenciatura en	20	J	N	Psicología del Desarrollo I	Gianera, Graciela Alicia	Di Puglia, Gabriela Yvonne	Calligaro, Carolina Cristina	Presencial

1º FECHA	2º FECHA	LOC.	HORA	CARRERA	AÑO	COMISION	TURNO	MATERIA	PRESIDENTE MESA	VOCAL 1	VOCAL 2	MODALIDAD
				Psicología								
15/12/25	22/12/25	091	13:30 hs.	Licenciatura en Psicología	2º	A	Т	Estadística Aplicada a la Psicología	Avendaño Paredes, Carlos Luis	Matellán, María Silvina	Ortiz, María Victoria	Presencial
09/12/25	16/12/25	091	9 hs.	Licenciatura en Psicología	2º	A	M	Metodología: Diseños Cuantitativos	Bertoni, Guido	Zerbini, Silvia Ximena	Matellán, María Silvina	Presencial
09/12/25	16/12/25	091	9 hs.	Licenciatura en Psicología	2º	В	M	Estadística Aplicada a la Psicología	Zerbini, Silvia Ximena	Matellán, María Silvina	Zugazaga, Sara Cecilia	Presencial
09/12/25	16/12/25	091	19 hs.	Licenciatura en Psicología	2º	A	N	Psicoanálisis II	Zanelli, Silvia	Mendia Bueno, Marianna	Matellán, María Silvina	Presencial
09/12/25	16/12/25	091	19 hs.	Licenciatura en Psicología	2º	J	N	Procesos Psicológicos Básicos I	Gamba Hincapie, Ana Milena	Matellán, María Silvina	Echazú, Renata Carolina	Presencial
09/12/25	16/12/25	091	13:30 hs.	Licenciatura en Psicología	2º	A	Т	Metodología: Diseños Cuantitativos	Bertoni, Guido	Hennig, Bruno	Zugazaga, Sara Cecilia	Presencial
	17/12/25	091	9 hs.	Licenciatura en Psicología	2º	A	M	Psicología del Desarrollo I	Canle, Lorena	Fernandez Canales, Maria Mercedes	De Ortuzar, Gabriel Hernán Alejandro	Presencial
10/12/25	17/12/25	091	9 hs.	Licenciatura en Psicología	2º	A	M	Psicología del Desarrollo II	Canle, Lorena	Mazzitelli, María Alejandra	Fernandez Canales, Maria Mercedes	Presencial
10/12/25	17/12/25	091	9 hs.	Licenciatura en Psicología	2º	В	M	Psicoanálisis II	Mazzitelli, María Alejandra	Fernandez Canales, Maria Mercedes	Perez, Hernan Jorge	Presencial
10/12/25	17/12/25	091	19 hs.	Licenciatura en Psicología	2º	A	N	Procesos Psicológicos Básicos II	Bujan, Gustavo Ezequiel	Adrover, Juan Fernando	Guccione, Andrea Romina	Presencial
10/12/25	17/12/25	091	19 hs.	Licenciatura en Psicología	2º	J	N	Psicoanálisis I	Zanelli, Silvia	Bracchita, Tomás	Fernandez Canales, Maria Mercedes	Presencial

1º FECHA	2 <sup>0</sup> FECHA	LOC.	HORA	CARRERA	AÑO	COMISION	TURNO	MATERIA	PRESIDENTE MESA	VOCAL 1	VOCAL 2	MODALIDAD
10/12/25	17/12/25	091	13:30 hs.	Licenciatura en Psicología	2º	A	Т	Psicoanálisis II	Mazzitelli, María Alejandra	Di Puglia, Gabriela Yvonne	Parera, Maria José	Presencial
	19/12/25	091	9 hs.	Licenciatura en Psicología	2º	В	M	Procesos Psicológicos Básicos I	Gamba Hincapie, Ana Milena	Giaquinto, Lucas Gerardo	Dueñas, Julieta Cristina	Presencial
12/12/25	19/12/25	091	9 hs.	Licenciatura en Psicología	2º	A	M	Procesos Psicológicos Básicos II	Giaquinto, Lucas Gerardo	Adrover, Juan Fernando	Colombo, Mauro Ezequiel	Presencial
	19/12/25	091	9 hs.	Licenciatura en Psicología	2º	A	M	Psicoanálisis II	Dueñas, Julieta Cristina	Gamba Hincapie, Ana Milena	Barretta, Patricia Carolina	Presencial
12/12/25	19/12/25	091	19 hs.	Licenciatura en Psicología	2º	A	N	Estadística Aplicada a la Psicología	Bertoni, Guido	Di Tocco, Cecilia Soledad	Pardo, Jorge Alberto	Presencial
12/12/25	19/12/25	091	19 hs.	Licenciatura en Psicología	2º	J	N	Fundamentos Epistemológicos y Metodológicos	Di Tocco, Cecilia Soledad	Pardo, Jorge Alberto	Barretta, Patricia Carolina	Presencial
12/12/25	19/12/25	091	13:30 hs.	Licenciatura en Psicología	2º	A	Т	Procesos Psicológicos Básicos II	Giaquinto, Lucas Gerardo	Adrover, Juan Fernando	Mestre, Claudio	Presencial